PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 009/2023 – EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTADO, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o(a)s candidato(a)s abaixo

relacionado(a)s, aprovado(a)s no Processo Seletivo Público realizado através do Edital

001/2023, e classificação final constante no Edital n° 006/2023, homologado em

06/07/2023, para apresentarem a documentação necessária à CONTRATAÇÃO ao

emprego público, conforme condições estabelecidas no item 8.3 e seus subitens, do

Edital 001/2023 e Decreto Municipal n° 118/2022:

Nome Emprego Público Classificação

RICARDO DALLA VECCHIA
Agente de Combate às

Endemias 8º

I – O(A) candidato(a) convocado(a) deverá comparecer no Setor de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Encantado, no prazo de 10 (dez) dias, a

contar desta publicação, para comprovar todos os requisitos e consolidar a

contratação.

Il — Caso o(a) candidato(a) não se apresente para a contratação e/ou não

inicie suas atividades nos prazos legais, perderá automaticamente a vaga, facultando à
administração o direito de convocar o próximo candidato, por ordem de classificação.

GABINETE DO PREFEITO DE ENCANTADO, 03 DE OUTUBRO DE 2023.

JONAS CALVI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

CLARISSA DA ROSA PRETTO SCATOLA
Secretária Geral de Governo